

Årsredovisning

Liljebygg AB

556668-9328

Räkenskapsår: 2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Liljebygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17/2 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Arvika den 17/2 2025



Martin Mörk

2025022007923

Årsredovisning för
Liljebygg AB
556668-9328

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Liljebygg AB, 556668-9328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Arvika kommun, bedriver byggverksamhet avseende ny-, till och ombyggnad. Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Liljehus AB, org.nr 556716-0675.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 907 926	14 512 404	17 302 254	11 652 573
Resultat efter finansiella poster	8 232	570 066	560 483	108 190
Soliditet %	52	42	30	36

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat med mer än 30% jämfört med året före. Detta beror dels på en minskad efterfrågan på solceller samt en försämrad köpkraft hos hushållen på grund av rådande konjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 085 417	470 354
Balanseras i ny räkning		470 354	-470 354
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			2 986
Belopp vid årets utgång	100 000	1 455 771	2 986

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 455 771
Årets resultat	2 986
Summa	1 458 757

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 458 757
Summa	1 458 757

2025022007924

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 907 926	14 512 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 907 926	14 512 404
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 269 293	-7 493 942
Övriga externa kostnader		-1 029 143	-1 307 035
Personalkostnader	2	-4 576 820	-5 207 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 000	-39 000
Summa rörelsekostnader		-9 914 256	-14 047 060
Rörelseresultat		-6 330	465 344
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	17 602	7 722
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 040	-3 000
Summa finansiella poster		14 562	104 722
Resultat efter finansiella poster		8 232	570 066
Resultat före skatt		8 232	570 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 246	-99 712
Årets resultat		2 986	470 354

2025022007925

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

46 583

85 583

Summa materiella anläggningstillgångar

46 583

85 583

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

146 583

185 583

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

60 855

24 828

Summa varulager m.m.

60 855

24 828

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 210 862

1 924 329

Fordringar hos koncernföretag

223 586

134 562

Övriga fordringar

97 289

170 922

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 000

30 000

Summa kortfristiga fordringar

1 549 737

2 259 813

Kassa och bank

Kassa och bank

1 258 030

1 499 420

Summa kassa och bank

1 258 030

1 499 420

Summa omsättningstillgångar

2 868 622

3 784 061

SUMMA TILLGÅNGAR

3 015 205

3 969 644

2025022007926

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 455 771

1 085 417

Årets resultat

2 986

470 354

Summa fritt eget kapital

1 458 757

1 555 771

Summa eget kapital

1 558 757

1 655 771

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

454 271

844 289

Skatteskulder

55 787

148 209

Övriga skulder

692 443

856 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

253 947

464 968

Summa kortfristiga skulder

1 456 448

2 313 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 015 205

3 969 644

2025022007927

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	8 066	4 193

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	884 232	884 232
Utgående anskaffningsvärden	884 232	884 232
Ingående avskrivningar	-798 649	-759 649
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 000	-39 000
Utgående avskrivningar	-837 649	-798 649
Redovisat värde	46 583	85 583

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

2025022007928

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	300 000	300 000

Kommentar till not

Borgen till förmån för dotterbolag

2025022007929

Underskrifter

Arvika

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Martin Mörk
Styrelseledamot

Hans-Owe Björn
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young Aktiebolag

Henrik Utgård
Auktoriserad revisor

2025022007930

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

MARTIN MÖRK

20b9de63-d01a-4eb4-9fe3-e5d805038c19 - 2025-02-17 14:19:05 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 171e10fd-223e-4ad0-97e3-adfb88989793 - SE

INGEMAR HANS-OWE BJÖRN

9c06bf3d-c704-4253-a1f2-0258aac1018c - 2025-02-17 14:22:57 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 9e6753b1-bd18-4667-b52f-69bacb4063b9 - SE

HENRIK PER-OVE UTGÅRD

962e866a-eebd-43e0-be89-eafa68e719e6 - 2025-02-17 15:51:37 UTC +02:00
BankID / Freja eID - bd1f8189-af7d-4ede-8b08-7c32993eaa77 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Building a better
working world

2025022007932
